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Nyhedsbrev den 13. September 

 
Så blev det efterårsferie. 
Som alle andre ferier, kommer den her også lige til tiden. 

Vi har i dag på skolen, traditionen tro, afholdt “skolernes motions-
dag”. Som så ofte desværre i ret dårligt vejr, hvilket har betydet 

nogle ændringer ift. det oprindelige program. Alle har dog gjort det 
bedste, de har kunnet, for at få en så hyggelig motionsrig dag som 
muligt. 

Selv har jeg løbet lidt rundt sammen med de mindste elever - også 
i “let” regn, hvilket dog ikke forhindrede dem i at snakke – grine – 

pjatte, kort sagt have en sjov tur. Dejligt at vi fik lov til at løbe 
gennem NFC hjemmebaneanlæg.   
Hjemme vil der nok være lidt ekstra vasketøj, men mon ikke det 

går       

 

Vi har overstået en periode på skolen med en masse aktiviteter lige 
fra udvekslingsture – skolerejse – overnatninger på skolen - børne-

nes rekordbog – ordblindearrangement – naturfagsuge med åben 
skole (tak for de mange besøg) og alt det, som binder dagligdagen 
sammen af solid spændende undervisning og læring, som sker i 

alle de forskellige klasser og på de forskellige hold. 
Vi har en meget velfungerende skole og sfo, som drives af rigtig 

gode medarbejdere og et godt forældresamarbejde og ikke mindst 
en masse fantastiske forskellige elever. 
 

Nu ser vi ind i en periode frem til jul – hvor basis kører som det 
skal – og dog kræver det, at vi endnu engang kikker på hvor og 

hvordan vi aflever og henter eleverne til og fra skolen, nu det bliver 
mørkere.  
“Kys og kør” kan fungere godt, hvis man ikke parkerer.  

De elever, som cykler, skal nu huske at få lys på cyklen (det er en 
voksenopgave at hjælpe med det) - når cykler her bliver nævnt, 

har vi haft et par situationer, hvor andre elever end dem, som ejer 
cyklen, bruger den. Vi har overvågning på skolen, så ofte vil vi 
være i stand til finde disse elever, men det bedste var at låse sin 

cykel        

   
Vi ser frem til at tage fast i næste bid af skoleåret, som bringer os 

frem til juleferien. Mandag den 23. oktober er en ganske almindelig 
skoledag.  
I ønskes alle en rigtig god efterårsferie     

 
Jan Axelsen 

Skoleleder 
 
PS: Vores SFO holder åbent i efterårsferien. 


